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Siden 2006 og mere end 400 glade kunder! 
 
 
 
 
 

”Forbered dig på en fantastisk rejse!” 
 

 
 

 

 
 

 

 

  



 
 
 
   
 
 
 

 

Side 2 
 

 

 

Introduktion 
 

”Hvordan har DIN strategi med kvinder virket indtil videre? Har du fundet lige præcis den drømmepige du skal giftes 
med?” 

 
Vi har holdt kurser siden 2006 og hjulpet mere end 400 fyre til et bedre datingliv. Vi har holdt mange foredrag, været i 
pressen og hjulpet singlerne i både Singeliv og Zulu Love Camp. Samt deltaget i Aftenshowet, kendt fra DR1. 
 

(Samt Urban, Berlingske, Nyhedsavisen, Woman, BT og mange flere) 

 
På kurset gennemgår vi alt hvad du skal bruge til at tiltrække kvinder, connecte med andre mennesker og tage din 
personlige udvikling til det næste niveau. 
 
 

Hvorfor virker det? 
Du får muligheden nu, lær den fortryllende guldformel. Der tiltrækker 
piger i massevis – Ved hjælp af dit kropssprog og tonalitet, kan du styre 
flirten og tiltrække piger. Det kræver dog dyb forståelse for social 
kommunikation. Alt sammen noget du lærer på kurset. 
 
Menneskers hjerne er designet, til at lide personer der minder om dem 
selv. Dette er ikke en undtagelse indenfor dating. Vores kursus bygger på 
de sidste nye værktøjer indenfor social videnskabelig dating teknikker.  
 
Få værktøjer til at styre grupper af mennesker og bliv lederen af 
gruppen. Man kan hurtigt ende med at blive pigernes ven. Hvis du 
ønsker at have de stærkeste teknikker fra coaching, dating, NLP og social 
kommunikation er dette et kursus for dig. Du får den sidste nye viden, der hjælper dig direkte fra tanke til handling. 
 
Vi hjælper dig til at blive bevist om din kommunikation og dit kropssprog – At du kommuniker 110% de rigtige signaler. 
Sidder du rigtigt? Snakker du rigtigt? Tager du telefon nummeret på den rigtige måde? Inviterer du hende på date på 
den rigtige måde? Hvordan læser du hendes kropssprog? Alt det hjælper vi med. 

  

Hvad får du på kurset? 
Vi har et unikt forløb, med stærke kommunikations redskaber! Lær at connecte og skabe fortryllende tiltrækning, med 
en sexuel vibe, i løbet af no time. 

 
Forløbet starter med at du modtager vores forberedelses materiale. Det er en stærk hjælp til dig, så du er klædt godt 
på med værktøjer inden, inden du starter på kurset. 

 

   Kom af med din frygt og generthed. 

   Lær hvordan du kysser hende 

   Lær hvordan du tager hendes telefon nummer 

   Lær hvordan du håndtere dates & one nights 

   Lær hvordan du bliver snaksagelig med vores power værktøjer indenfor samtaleemner og storytelling 

   Få mindblowing exceptionelt indre styrke (..og mere) 
 



 
 
 
   
 
 
 

 

Side 3 
 

 
 
Plus: 
 

 Værktøjer til at holde flydende samtaler 
 Værktøjer  - Indefor story telling. 
 Værktøjer til at gøre det sexsuelt  
 Kysse teknikker der virker 

 

 

 

Program oversigt 

 

Første dag: 
De første 10 minutter bruger vi på at lære hinanden bedre at kende. Dernæst gennemgår vi jeres individuelle mål, så 
vi ved, hvor i vil hen. Vores deltager ønsker som regel at score en kæreste eller blot at have masser af one night stands 
(ons) eller fuck-buddies. De næste tre timer bliver pakket med effektiv pickup teori. Vi kommer blandt andet ind på, 
hvordan man åbner med succes, flirter og holder samtalen kørende. 
Samt hvornår du kysser hende og tager hende med hjem eller på date. Hvis du har problemer med samtale evner, så 
bare tag det roligt. Vi kommer igennem nogle super effektive øvelser omkring samtaleteknikker. Det går vi meget i 
dybden med. Efter teorien går vi i byen og forfører en masse piger med vores nylærte evner. 

 
Synes du det lyder vildt og overdrevet? Det kan jeg godt forstå. Men det er altså den ægte vare vi kan hjælpe dig med 
her. Ingen bullshit, blot rå viden om hvordan mennesker reagere i sociale situationer. Vi har endda prøvet det af på 
vores egen krop utallige gange. Da vi startede ud for 6-10 år siden, var vi i samme situation som dig. Vi var helt 
almindelige fyre, som så helt normale ud. Vi valgte blot at vi ville gøre noget ved det. Derfor har vi tillært os evnen at 
score og nu vil vi hjælpe dig med det! 

 
Når vi mødes, gennemgår vi sammen dit forberedte materiale i større dybde, for at hjælpe dig til 
at definére en plan for dit fokus under og efter forløbet. Derfor anbefaler vi, at du arbejder 
struktureret og skriver resultater ned i et overskueligt format. 
 

 Vi gennemgår dine mål og ligger en plan for hvordan du skal nå derhen. 
 Vi gennemgår ”Guldformlen” for sociale interaktioner og hvordan DU score pigen. 
 Igennem en masse øvelser og lærerige eksempler, vil du hurtigt se hvor nemt det er at 

fange pigens interesse. Altsammen baseret på vores 6 år erfaring indenfor dating teknikker, 
der er afprøvet hver weekend, med succes. 
 

Her er hvad Dan skrev efter kurset: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

"Jeg har haft en super weekend med Martin som professionelt 
gennemgik relevant teori og gode øvelser hver aften før bytur.  
 
Under byturen var Martin hele tiden til stede og coachede aktivt og 
diskret under hver eneste scoring. Kurset har flyttet mange grænser og 
givet en masse selvtillid og teknikker som jeg skulle ønske at jeg havde 
for 10 år siden - tænk hvor mange piger jeg kunne have snakket med og 
hvor mange penge jeg kunne have sparet på drinks over den 
periode…..”  
 
- Dan, Senior Iværksætter, København 

 



 
 
 
   
 
 
 

 

Side 4 
 

 

Anden dag: 

På anden dagen gennemgår vi de bedste værktøjer til fortælle historier. – Du bliver simpelthen i 

stand til at fortælle historier, så folk vil suge sig ind til dig. Igennem din historie fortællings evner 

kan du styre interaktionen og hvem der har ordet. Du vil fortælle om dig selv på en helt ny måde. 

Dit job og dine hobbyer vil komme til at lyde spændene. Her er et eksempel: 

Når en pige spurgte vores tidliger deltager hvad han laver, plejede han at svare: ”Jeg er murer”.. og 

så var samtalen ellers død. Hans nye stil er ”Jeg bygger drømme!!!! Jeg har altid gerne ville hjælpe 

familier og børn til at have et sted hvor de kan føle sig trygge og have en sikker opvækst. Her er jeg 

med til at hjælpe dem med at have et sikkert og trygt sted at bo. ” – Get the point? 

Det er blot en af de mange redskaber du lærer. Tænk på hvad der sker når du kombiner dem 

allesammen....... ;-) 

Tredje dag: 

Her er du mildest talt ved at blive høj på oplevelser, din selvtillid har fået et oprigtig boost. Det 

sociale matrix er som at smøre brød. Du bliver overrasket over alle dine ressourcer du har gemt i 

dig. De får frit løb her. Du kan se når andre fyre fejler med at score og du kender lønsningen på 

hvad de skulle have gjort i stedet. Det er vigtigt du beholder begge ben på bordet og holder hovedet 

koldt, så du kan fokuser på dit mål.  

Mange af de ting du lærer på kurset, kan du også bruge indenfor erhvervslivet. Alt lige fra salg til 

forhandling. Så det er mere end blot et kursus i forførelse. 

Fjerde dag: 

Her hjælper vi dig med at ringe til pigerne og sætte dates op og hvordan du får hevet silden ”helt i 

land”. Der er mange faldgrupper du kan falde i når du skal på date. Det hjælper vi dig med at undgå. 

 

Intelligent people dosn’t work harder, they just work smarter. 

Tid til forandring? 

 

God fornøjelse 

Mvh. 

Score-coach.dk 

 

 

Ps. Har du andre spørgsmål er du velkommen til at kontakte os. 

 


